SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

EDITAL

EDITAL N. 14979579
Publicação da relação definitiva de candidatos habilitados na seleção
simplificada de estudantes de cursos de graduação superior para função
de estagiários da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas

O JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO FELIPO LÍVIO LEMOS LUZ,   no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com os termos da Lei nº. 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Resolução nº. 208, de
04 de outubro de 2012, do Conselho da Justiça Federal, da Instrução Normativa IN-13-01, do Tribunal
Regional Federal da  1ª Região, aprovada pela Portaria PRESI/TRF1 7013202, dos Termos de Convênios
para concessão de estágio remunerado celebrados entre esta Subseção Judiciária de Teixeira de Freiitas e
as Instituições de Ensino conveniadas, considerando o constante nos autos do processo administrativo
nº. 0020218-93.2021.4.01.8004,

RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado final do processo seletivo de estudantes dos cursos de nível superior
de Direito, nas faculdades conveniadas, destinado ao preenchimento de vagas e/ou formação de cadastro
reserva no programa de estágio da Subseção Judiciária de Teixeira de Freitas, apresentando a relação dos
candidatos habilitados em ordem de classificação, em conformidade com critérios e demais disposições
regulamentadas através do Edital 14475325:

ORDEM NOME
MÉDIA
GLOBAL

CARTA DE
INTENÇÕES

PONTUAÇÃO
FINAL

1 YASMIM PEREIRA GOMES 9,93 0,8 10,73

2 NICOLE PEREIRA ALVES 9,79 0,8 10,59

3 JEYME KELLY SILVA DE SOUZA 9,78 0,8 10,58

4
KALYLLA ANTONIA SOUZA
MARQUES 9,69 0,8 10,49

5 GLENDA SOUZA E SILVA** 9,71 0,6 10,31

6 JULIANA ROCHA ALMEIDA BRAGA 9,88 0,4 10,28

7 LUCIANO ANTÔNIO DOS ANJOS 9,92 0,34 10,26

8 ERIKA DE SOUZA LIMA 9,79 0,4 10,19

9 LETÍCIA SOUZA ROCHA** 9,36 0,8 10,16

10 LUCAS RODES* 9,34 0,8 10,14

11 LAURA LOPES COSTA 9 1 10

12 ANA CARLA DA SILVA GUERRA 9,14 0,8 9,94

13 VITÓRIA BATISTA CHAVES 9,05 0,8 9,85

14 VINICIUS DE JESUS MOTA** 8,95 0,6 9,55

15 IARA FARIAS MOREIRA GANGÁ 8,4 0,6 9

16 GEYSA LIMA COSTA** 8,54 0,4 8,94

17 SARAH BRAUER BARBOSA 8,31 0,6 8,91

18 EZEQUIEL TRAUTENMULLER 8,2 0,4 8,6

19 HEMILLAY AGUIAR DA HORA ** 7,83 0,6 8,43

* Candidato portador de necessidades especiais (item 3.1 do edital)

** Candidatas(os) que se declararam negros ou pardos (item 3.2 do edital)

II - PUBLIQUE-SE.

Juiz Federal Substituto FELIPO LÍVIO LEMOS LUZ
DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEIXEIRA DE FREITAS EM EXERCÍCIO

Documento assinado eletronicamente por Felipo Livio Lemos Luz , Juiz Federal Diretor da Subseção
Judiciária, em 08/02/2022, às 15:52 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 14979579 e o código CRC EB90E5FB.

Av. Marechal Castelo Branco, n. 229 - Bairro Centro - CEP 45985-160 - Teixeira de Freitas - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0020218-93.2021.4.01.8004 14979579v2